KompoGTe®
Long Fiber Reinforced Thermoplastic
& Continuous Fiber Reinforced
Thermoplastic Composite
GLOBAL SALES NETWORK
����. KOLON ENP, INC. All right reserved.
대한민국

N3 PA66
S1 PPS
O1 PC
E1 PP
레진 종류 강화제 강화제 함량 특  성 색  상
L E 1 G 4 0 H BI L
레진 종류 강화제 적층 Type제품 종류 강화제 함량 특  성색  상
WE 1 GU 6 0 FB RL
1312
KompoGTe® LFT의 물성
고강성 및 내충격성
KompoGTe® LFT는 단섬유 강화 소재에 비해 강성 및 내충격성
이 매우 우수합니다. 또한 코오롱이앤피 만의 함침기술을 통해 경
쟁사 대비 높은 물성을 구현합니다.
기계적 물성 비교
█ SGF 30%       █ LE1G30BL1       █ Company A
200
150
100
50

Gravity Ash Tensile
Strength
Flexural
Strength
Flexural
Modulus
Impact
Strength
(Notched
IZOD)
Heat
Deflection
Temperature
TEST METHOD ISO 1183 ISO 3451 ISO 527 ISO 178 ISO 178 ISO 180 ISO 75
UNIT % MPa MPa MPa KJ/m2 °C
LE1G20BL1 1.02 20 110 135 4,450 16.8 157
LE1G30BL1 1.10 30 135 170 6,150 23.8 160
LE1G30HI 1.10 30 135 170 6,000 26.8 159
LE1G30HIBL 1.10 30 125 160 5,950 24.4 159
LE1G40 1.18 40 145 200 8,100 28.0 163
LE1G40BL1 1.18 40 140 185 7,750 25.9 163
LE1G40HIBL2 1.20 40 145 190 7,500 29.4 163
LE1G50BL1 1.29 50 160 210 9,800 31.5 163
LE1G502 1.29 50 160 225 10,400 32.7 163
LE1G60 1.41 60 150 190 11,500 29.2 163
LE1G60BL 1.41 60 150 220 14,500 34.0 163
LN1G30BL 1.36 30 165 240 8,300 24.3 220
1918
KompoGTe®(LFT)의 성형가이드 KompoGTe®의 (LFT) 성형가이드
예비건조